בכל ימות השבוע.

2. על פי כתב האישום ביום 21.5.19 בשעה 14:20 ו/או בסמוך לכך, נהג המבקש ברכב פרטי בכביש 1
בסמוך לשער החדש של העיר העתיקה בירושלים, כאשר הוא שיכור. המבקש סירב ליתן דגימת שתן לפי

דרישת שוטר. למבקש מיוחסת עבירה לפי סעיף 62(3) לפקודת התעבורה (נ"ח) תשכ"א 1961.

ולכך שהקפיד (כ- 7 חודשים), 3. במסגרת הבקשה מפנה המבקש לחלוף הזמן מעת מתן ההחלטה
"הקפדה יתרה" לאורך התקופה בתנאים שנקבעו בעניינו. הוסף, כי תנאי המעצר הליליים מקשים על
הוסיף הדיון במהלך בבית. הקשורות במטלות לסייע או משפחתיים באירועים חלק לקחת המבקש
באחיו לטפל נדרש הוא כי הוסיף עוד בשיעור 65%.

בעת הזו, ודאי כשעל הפרק מלכתחילה הוטלו תנאי מעצר מינימליים.

יתר התנאים שנקבעו הלילי. הבית ביטול מעצר על ומורה אני מקבל את הבקשה, זאת כל נוכח .6
במסגרת אותה החלטה מיום 23.5.19 ללא שינוי.

זכות ערר כחוק.

המזכירות תעביר העתק ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, כ"ה כסלו תש"פ, 23 דצמבר 2019, בהעדר
הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il